
ReaHzačníanouva

uzavřena na základě rámcové dohodyk veřejné zakázce< názvem „Rámcova dohoda pro lesnickéčinnosti na

oocobí roku 2020- 2022 na území .N‘P a CHKO Šumava" (dále JenJako „Rámcová dohoda“,

SMLUVNÍSÍRfNY

Objednatel: Správa Nárocnílzc plfkd Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

*

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je přísp'evkovou organizací Mínlstersrva životního prostředí České republiky)

(dáleJen „objedna:"e! )

a

Zhotovitel; WOOD FOX forest s.r.o.

sídlo/bydliště: Korunní č.p. 588, lZOCO Praha

lČ: 04404467

Zápis v OR: C 246056/MSPH Mě. soud v Praze

(dále Jer1 ,zhotovitel")

(dále též ;akc „smluvní strany:)

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k mšnitendru č. 37 310 (dále též Jako „realizační

smlouva“)

1. PŘEDĚV'ÉĚÍ 3M L
O!nix,

1:1 Touto rea1zzaén1' smlouvou Jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které Jsou přesné vymezeny ve

vyzve E< poo“ani nabídek do minitendru aRamcové dohody včetne smluvních podmínek vyplývajících ze

'vacíd030. umentacea eJích všech prílod., a to včetne bodů 17. 4.a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

“ ' 0r * ‘Rémccx'i Jjohoda pro lesn cké činnosti na období roku 2020- 2022 na území NP a CHKO

:ava"a* pravidla pro 005:0 p při zadávání veřeJných zakázek v minitendru.

 

lznotovštel se zavazuje, Že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

' ‘f nabícki' 00 m nitercíru.
      

 

  

se zavazuje:ro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

= Které Livedí v na bídcc— na two realizační smlouvu

  

í

“ 201;: uvedeno 11e‘v1'1zvé k podá: nabídky do minltendru, která Je nedílnou

“ní smlouvy.

  

—z_;l0DwnxwrP1mžmf

 



1) Specié’ni podmínky plnění jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky do minitenoru, která tě nedřfnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy,

4.ceuntýta

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Poiožkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 26 730,00 Kč bez DPH, Kč bez DPH.

2“ Síednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele doko.. čit dílo

v jiných než předpokládaných přirážka'ch a srážkách d e technologického listu uvedeného ve Výzve K podání

nabídky clo mínítendru.

Ian 2 při caiehodnoty bude účtována ve výši ='„teče.e'(Jodie právních předpisů platnýca ke dni u3<utečnění

danitelného plnění. V případě, že v době, kdy buoepře mětreaiizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

konem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo sni žhe aje povinností účtovat daň podle aktualniho znění

-, nn—
:_C..N

N
N

c
o

3
1
9
%

5.05? NiiflED\ANi

  

  

1" Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřci “oněm č.

* 35.2016 Sb.,o zadávání veřených za:< " jmena

'; 1153034022015 Sb., o zvláštních podmt11<' 1"‘5'3v a 0

'usmluv (za<on o registru smluv, 1."ch_ *; ríemůže

  

DSVGŽOVano Zš poruéem’ DC1113110511rr-ggnuméi
.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřeonezplnění dila real :zační smlouvx „Zhotor'že takto získané

čd e použije pouze p10 plněn "ealizačiií snzic, ,., *“ .

  

3: Objednatel je dále oprávněn odstoupit 0C? řeči./zační sr. uvv, že

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake.nod.“oiy

 

3‘01. éděrí realizační smlouvy; tebe

;o) zkresloval skutečnosti zaičelem ovlšvně.1zac—avacího .’

cojednatele, včetne užití podvodných 7,313 <t !: i: 33:353".

  

  

 

1%) Veškeré zmény a doplňky teto realizační smlouy btow

00:5atku podepsanými oprávněnými zastup ::obo: smluvních

(
P

(
V

11
v

i
1

(
i
l

35. Tato realizačni smlouva je vvhotovea v 3 CVOL

znotovitel.

tejnopisech

 

smšouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se “

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších oředpisu.

8)lPřipadná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy cerna vliv na olatnost ost“ "h ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto při.padě zavazují pOSKytnout si vzájemnou součin: K uzavření

dodatku '< realizační smlouve, <de oude neplatná část ree íizačrz' smlouvy nan52;.ia no „jed 'é ím, a to

aihůtě do l4 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

 

  

 

9) Zhotovitel prohlašuje že se před podpisem smlouvy seznámí[ se všemi Decimus/an“ '<';e 'e' by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků Z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v renistru sm

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnýmš osobami smc
    

SEE”?! 2 Z 4



Přílohy:

Příloha Č. * — V\]"" K podání nabídky do mmf‘tenc‘ru

. ový rozpočet

   

'D L; „i(—a 7 _

V ............ f................ dne H LAA

  strana 3 z 4



SM LWM’ STRANY

 

Strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

  

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 310

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizačni smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je
17.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 14. Maximální počet dnů pro
splněníje 163. Předpokládaný termín zahájení plněníje 28.04.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 28 611,00 Kč bez DPH

IPředmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněm:

Předmět zakazky představuje plnění v těchto činnostech:

- HLGSaBQ — OStatna pestebni prace vcetne údržby infraszruktury způsobem dle technologického
listu, jednotky hod, TjD: 16 hod/den, celkem: 198 hod přepočítaných na základní technologii.
Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15
hod/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění garantovaného množství: 2.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 84 - Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

pozadal-arch; plně-tí Pr? šnřormaii so; uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

teclínoloockeho listu činností:

 

!!.ézsv šmestiaPŠSL—was:„Qstatnteěetebnietáceyšatně. údržby, inf_ra_§,§ryl<1l_lry „„

 

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán. realizace: ll. čtvrtletí

*
100,00

„y na :za'kiadnfteclánolcglí 4.13- Fiijz
198,00

Za potz t „„ to p eoooi—da'danycr. priplatku a s azek

9 20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

píšou

Poz.-';Iant.\;..- ./ ynasouením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získate předpokládanou
'— , r-m. . n;: " _P' / ,"

D.z\c._ČL.._z_. L pr.,-_; Z:: .; („JL; .

Speciální “odmínky plnění:

.a dopravní QOŠÍQQÍLDL pracwiste

   

  

— e v zes.—ie olizkosti ste ní hranice

— id?, ton—ina: Sinai; sítí telefonních operátorů

Požadouane zpusoby pa-ovedeni pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované
' scene,:

,;;tn 3.5.221: prece .:;t.e (.c-rády _iztrgszruktury

 

  

 

  
Zaoava Isa

Učas , _, “' 0005. natšdku do této veře'né zakázk zadávané na základě Rámcové dohod , 'e) — . , , J , , , , , l" ' " _Í' ‘.;;‘: CC 'Z:.,T“.;1;.?“‘..C}‘ :::.. :::.- Circ— lhuty ;;ž'o podani nabidek do teto

 

<./ 11. \ :*. . ': Rámcově Comedy.

Seznam pocldodavatelů

\! o“ v“ i ; * *:á' fetiš-+5 smlouvy _oodoodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do
* ' * výnv do telem :red'cžen seznam poddodavatelú. Seznam bude obsahovat:

> ani, o “Hřiště “'" Ser/ram musí „hn-'" SodC—Dsán dodavatelem. Pokud tento seznam

  
   

 

: k " :." Won-1.14:2}. .číslo 37310
strana 1 z 3

 



'. .."Cš i_žft'L 75.3; L, . i L'JCI'K: .; „". JŠ

 

C
I
o C (
"
k

(
1
1

C
T
,

O
J

C
J

I
)
.

7
.

(
_

(
Z

Q
i

(
j
l

:
]

/
\

C
I

C
]
O
“

/
\

 

  

  

   
   

  

    

 

   

i CI'IT s;. .a; a. us; “a;-;;

2 -tel LiVéd", Že poi(z_;d i9

“. -_. neoo 00dc'3 19" .0 Garidi;

i'Í'TTLÍN kooi' ohe ‘12:? .1357...

"Dodavatel podáq“1 nabíde;,

  

Dodání “abidkv do mi

L
L
:

u

  

  

'.-č "k

šoa ei íta,I těchtc co <ume“

zadá „cí . _ . :.. .e zmeni 'a<ei- ustc“ ' -

zadéwacchDodmmach k min*“eccú we?jakoWto Účastník ze zadávacího en:\.lvloticen.

Účastník. Kt e'y ?cdá nabdku do"ionoc r: ', 'oe' -' " 'o ' ' , “er“ “T“,i SOUCasLi

 

Realizační smlouvyJe a bude dokume.-It..\=‘VZLa' =.< poda Polom=.= =

")ZP'ČQ'“ % Že se“—;Šem L‘Sanover“mi v"."; té dokum.el

 

„.ez nabídka 'lcastnika se skladě:

n
U
'

r
u

['
\I

_
_
,
v

—
_
.
.
4

vaťelů ~ :1 kud bude část zelzázkv olea_. o*oeťednit=írr deododavepr

Pea—"ran0525 vybran 'Em dodavateqeš

Dodavatel s nímž má býtuzavřena realzační II
S'

   

  

 

_DIGQEOŽÍL ZčGčVčÍči. SEZna.. iI nllllalllillx) {va. Ii JHŠU f. 'IKEKK. ICICJI'I; LUÍ\áZí\' i4 ;,w KICK,j

nutné k realizaci Jednotlivýcnč inností v sou:adus tec hnalogřcký mz listya Loutc výzvou.

.e;edložení ;c/uuo/„ýzř :'cczdíi bude považováno za nep:*_oJeevenísoučínností

realzační sm'.ouvy a zadavVI?el b'=če opfáí “e“ ..=\ (at < 0001.5?

umístil Jako dalš! v pořadí

 
 
 

Spa-«3513!?Ii'paciztm’nky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění die ',ecnt;

— \lnožství TJ Je garantováno na 10 %. Reaiiiaz 0

účelu veřeJné zakázky, který Je vyjédFe.14zpra .0.1nozství žechnických

Jednotekv předpokládaných příplatcích v„a 1 e . částí zakázky; Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne pozadavek obJed:ateleokoICi';dzivo€Jiných než

předpokládaných příplatcích, Jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zakladní technologií v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu ole ramcove dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může Iršit, objem technickýchJeednotek níkol; v. Dobu plnění lze za téIo siluace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvaoene dúvody prcclo užit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnou-':. a'disky,“Kteié překročí max. cenu za základní

“technologií, která činí;

- pro činnost PČ039.99: 135,000 Krč/hod bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy Je možné fakturovat po předání každe cilč' částí

plnění.

— (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění izez* cíl—low prrovozní potřebov měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

— (1 07) UpozornuJeme dodavatele že zrrén m:sta pinen; (L‘J)ze z důvodu píovozní mire-0y využít

v rámci ÚP po dobu trvání účinnosti realzačni smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sclešena

vystavením výzvy k plnění((VKP).

- (108) Plnění realizační smlouvy Je určero 'atumy určei vmi JKF

- (118))každodenní komunikace v českém ne po sl ovenske;1 Jazy;a na mis:é „mění.eelzac. :

smlouvy

— (915) Součástí předání pracoviště Je i seznámení s charakteristikám. předá-neho území z hlediska

požární ochrany a upozornění.na pov: I‘m-0‘ "idit se platnými právními předpisy na use KL: požár.

ochrany při výkonu své Cinosti na uzemi S;=.ávy Národního parku Šumava a také na “' :ros't

plnění povinností z těchto předpisů vyplývaJících. Duraz Je kladen především na dod—žování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohneI, Jakož í zakazu.ozděláváni ohňů „a celem

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při už:vání stroJ Ea nářad'

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpeCeni požární ochryan

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

Výzva k podání nabídky do provozního mšnitendru číslo 37310 strana 2 z 3

 

  0i<0nCenc;; agsf'IérIim

 



iné požadavky na povahu _o'ovedení služby:: jedná se o opravy a stavby mysliveckých  

Dooavatez je oovínen zohlednit specialní podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

ní nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

.w“e2.C2/_Drofši/NPSUlViAV/l. Výzva ře u Čena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

uzavřenou Rámcovou gonad” na činnost, Která je předmětem této výzvy.

  

   

  

  

!
U

(

. :e bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nebot panicky DLsUOU pada-fany ele-K:.ronicky a následně otevírány v rámci

&: fer..nioezczprofi/B:PSLJšv'íAl/A. ole § 109 ZZVZ.

íkcví dle níže „vedených hodnotících

. .;: «WK; za co nejvýhodnější cenu. Účastník

= za tech wickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

být stejná nebo nižší než NCT}. Nabízené údaje

"Častník nabídnout v rozlišení až dvou

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

& sgmťuvnírri podmínkami plnění popsanými v této výzvě

   

 

 

strana 3 z 3





         '
A

u

 
'

J
“

\

 
 

„
„
„

,
.

:
_z

*
.

.
,

m
z
e
l
e
n
á
p
o

c
k
a
)

!
C
d
u
d
u
m
i

l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
C
)

.,w
.

\
,

I
,
L
i
m
a
i
u
a
m

,
P
C
)
?
"

3
E

m
1

 H
(
ž
l
u
t
é

p
o
l
í

(
k
o
)

 

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1

m
y

o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

f
m

„
L
)

2
6
7
3
0

2
6
7
3
0

 




